Bohnenkamp

@ Moving Professionals

710/35R22.5 BKT RIDEMAX FL 693 M 157D/154E

TL

Prekés numeris: 029203

Techniniai duomenys:

SKU

Dydis

TL/TT

LI/ Sl

Protektorius

Gamintojas
Rekomenduojamas ratlankis
Plotis, mm

Skersmuo, mm

SLR, mm

RC, mm

Keliamoji galia(kg)/ km/h 1
Keliamoji galia(kg)/ km/h 2
Slegis, baras

Svoris kg

Gruntkibiy aukstis mm
Apimtis, m3

029203
710/35R22.5
TL
157D/154E
Ridemax FL 693 M
BKT

24.00

712

1070

482

3254
4125/65
3750/70

4

113.95000
35

0.72000

Siuose puslapiuose visa informacija pagrjsta techninémis gamintojo charakteristikomis. Turinys gali biti naudojamas tik informaciniais tikslais. Tiekéjas uz $ia informacija
neprisiima jokios atsakomybés . Atsakomybé uz tiesioginius ar netiesioginius nuostolius, ieSkiniai dél Zalos ar netiesioginés jvairaus pobudzio Zalos, susijusios su Sios

informacijos panaudojimu, negalimi.
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